Atenciosamente,

DA ROCHA
nte

JOSÉ

(~ica aP c?)9 Ta -
_ g~9ycwia42,0/do. am,‘. -

CM! Ofício n2  015/2020

Ibitinga, 14 de janeiro de 2020.

A SUA SENHORIA
ENGENHEIRO MARCOS ANTÔNIO MANTONELLI
DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DER/D.R
ARARAQUARA — SP

Assunto: ENVIA REQUERIMENTO E AUTORIZAÇÃO DE RETIRADA DE PROCESSOS

Ilustríssimo Senhor;

Em atendimento ao Requerimento de n9  804/2019, requeiro autorização de Vossa
Senhoria e agendamento para a retirada dos processos referentes aos itens A, B e C do referido
requerimento para que seja feita a extração de cópias na integra dos mesmos, com expensas a
custa da Câmara Municipal.

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: inforinacao@camaraibitinga.sp.gov.br

PREENCHER COM LETRA DE FORMA AR
DESTINATÁRIO DO OBJETO / DESTINATAIRE

NOME OU RAZÃO SOCIAL DO DESTINATÁRIO DO OBJETO / NOM OU RAISON SOCIALE DU DESTINATAIRE

11 	i 	i 	i 	1 	1 	1 	1 	1 ____L
ENE 	 Departamento de Estradas de Rodagem

A/C Eng. Marcos Antônio Mantonelli
Av: Castro Alves, n° 1271 — Carmo 1 	1 	i 	1 	1 	1 	1 	1 	1

CEP
Araraquara — SP CEP 14800-140

1 	1 	1 	1 	1 	I 	I 	1 	I 	I 	I 	I 	I 	I I

PAÍS 1 PAYS

I 	I 	1 	1 	I 	I 	I 	1 	I

DECLA 	ÇÃO DE CONTEÚDO (SUJEITO A VERIFICAÇÃO) / DISCRIMINACION
r--1

, 	0/f.  j°41() 	ffê. • - • ., 	'9 (?;/:,(9/ ,9

NATUREZA DO ENVIO / NATURE DE L'ENVOI

	 PRIORITÁRIA / PRIORITAIRE

	EMS

SEGURADO / VALEUR DÉCLARÉ

ASSINATURA DO RECEBEDOR / SIGNATURE DU RÉCEPTEUR

\\ 	,')
,...,"

DATA DE RECEBIMENTO
DATE DE LIVRATI N ;Ílt.94:'-!-‘45;)i ' •

: 41 	, U DE DESTI 	• 	•

--,

à tittk 1511' 	ri - 	- 	e

2.0 	,,,,,,r 	4
' 	' 	' 	re - 	 C '

• ,4 	i 1 0•4'1":  , ...,_

mela >.

NOME LEGÍVEL 	,) RECEB 	GR / NOM LISIBLE DU RÉCEPTEUR
1

,

f.

N° DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO DO
RECEBEDOR / ÓRGÃO EXPEDIDOR

RUBRICA 	AT. DO EMPREGADO /
SIGN 	R DE L'AGENT

,
ENDEREÇO PARA DEVOLUÇÃO NO VERSO / ADRESSE DE RETOUR DANS LE VERS
75240203-0 FC0463 / 16 114 x 186 mm

	Page 1
	Page 2